

فوتبال

استقلال با ۶ گل زده، آماده تقابل سه‌باره با پرسپولیس!

● استقلال برای رسیدن به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات جام حذفی چاره‌ای جز برد پرسپولیس در دیدار امروز مقابل این تیم ندارد؛ شاگردان فرهاد مجیدی که در لیگ با اختلاف شش‌امتیازی نسبت به سپاهان، در رده دوم جدول قرار دارند، قصد دارند با قهرمانی در جام حذفی، کار سهمیه آسیایی فصل بعدشان را به اماواگر نکشاند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم‌های استقلال و پرسپولیس روز پنجشنبه هفته جاری از ساعت ۱۹:۴۵ در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی برای بار سوم در فصل جاری به مصاف هم می‌روند. در بازی رفت دو تیم در لیگ، استقلال با گل گل‌دین‌نگام مهدی قایدی توانست باخت را با تساوی ۲ بر ۲ عوض کند و این‌دو در حالی اتفاق افتاد که امیراسرلان مطهری با گل دقیقه دو استقلال را در آن بازی پیش انداخته بود؛ اما در بازی برگشت شرایط برای شاگردان مجیدی خوب پیش نرفت و استقلال با باخت یک بر صفر نتیجه را واگذار کرد؛ اما حالا در سومین تقابل این دو تیم، آنها نه‌تنها به قصد جبران باخت در بازی برگشت، بلکه برای صعود به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات حذفی، به برد مقابل پرسپولیس فکر می‌کنند. استقلال بعد از باخت مقابل پرسپولیس، در چهار بازی دیگر در لیگ به میدان رفت که در این میان تنها در بازی مقابل آلومینیوم موفق به گل‌زنی نشد. آنها ابتدا با دو گل مهدی مهدی‌پور به محمدحسین مرادمند، گل‌گهر را از پیش‌رو برداشتند. در ادامه مقابل آلومینیوم به تساوی بدون گل رضایت دادند، سپس با دو گل مهدی قایدی تراکتور را شکست دادند و در آخرین بازی پیش از رویارویی دوباره با پرسپولیس نیز با دبل امیراسرلان مطهری مقابل سایپا، به استقلال دربی رفتند. نکته مهم این است که در دو هفته اخیر، دو بازیکنی در ترکیب این تیم موفق به برد شدند که سابقه بیشتری کل زده در دربی را در ترکیب فعلی استقلال دارند.

تقابل‌های تکراری سپاهان و فولاد و گل‌گهر و آلومینیوم

● در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی، فولاد خوزستان میزبان سپاهان است و گل‌گهر سیرجان نیز از آلومینیوم اراک پذیرایی می‌کند. به گزارش فارس، امروز دو مسابقه دیگر از مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی برگزار می‌شود که نگاهی به این دو مسابقه می‌اندازیم:

فولاد خوزستان - سپاهان اصفهان؛ سومین بازی در یک فصل. سپاهان در لیگ برتر هم شانس قهرمانی دارد، اما فولاد فعلا در رتبه چهارم جدول لیگ جا خوش کرده است. روی کاغذ شانس سپاهان برای برد در این بازی بیشتر است، اما فولاد هم تیمی قدرتمند است که مهره‌های خارجی و خوبی همچون پیریا و پاتوسی را در اختیار دارد. فرشاد احمدزاده، بازیکن فولاد، تنها محروم این مسابقه است. توکونام و نویدکیا شناخت خوبی از یکدیگر دارند؛ دو مربی جوان با تفکراتی نو که می‌تواند زمینه‌ساز یک مسابقه جذاب و دیدنی شود. بازی برگشت دو تیم در لیگ برتر ۲۰ روز قبل و در چهارم تیر در اهواز بدون گل مساوی به پایان رسید، ولی این مرتبه مسابقه حتما باید برنده داشته باشد. بازی رفت دو تیم در لیگ برتر هم برنده نداشتند و مسابقه یک بر یک مساوی تمام شد است، اما سومین رویارویی فولاد و سپاهان با تساوی تمام نخواهد شد. این بازی ساعت ۲۱:۳۰ آغاز می‌شود. فولاد خوزستان برای رسیدن به این مرحله، ماشین‌سازی تبریز و قشقایی شیراز را شکست داده و سپاهان هم مس رفتسختان و خوشه طلایی ساوو را برده است. گل‌گهرسیرجان - آلومینیوم اراک؛ این دو تیم هم روز ۱۵ تیر در هفته بیست‌وششم لیگ برتر در سیرجان بازی کردند که در آن مسابقه، آلومینیوم با پنالتی دقیق آخر بازنده شد. مسابقه‌ای که علیرضا منصوریان سرمربی آلومینیوم بعد از باخت حسابی به داور تاخت و ادعا کرد تیمش را بازنده کرده‌اند. در این بازی منصوریان به دلیل محرومیت روی نیمکت نیست و از روی سکوهای خالی ورزشگاه نظاره‌گر مسابقه تیمش است. امیر قلعه‌نویی هم خیلی امیدوار است که دوباره آن برد لیگ برتر را تکرار و به نیمه‌نهایی صعود کند، ولی عبور از آلومینیوم اراک سختکوش آسان نخواهد بود.

سورپرایز معکوس یحیی گل محمدی برای دربی

● به گزارش مهر دربی‌نودوششم پایتخت در حالی برگزار می‌شود که یحیی گل‌محمدی سرمربی سرخ‌پوشان پایتخت همچنان برای استفاده از مهاجم سرخ‌پوشان که در دیدار برگشت پرسپولیس و استقلال در لیگ برتر تک گل سه امتیازی سرخ‌ها را به ثمر رساند، همچنان از ناحیه همسترینگ پای خود احساس درد می‌کند. او که به‌تازگی کار با توپ را آغاز کرده است، اصرار به حضور در دیدار مقابل استقلال دارد؛ اما پزشکان تیم و همچنین کادر فنی نمی‌خواهند در استفاده از این بازیکن ریسک کنند. گل‌محمدی در هفته‌های پایانی لیگ برتر می‌خواهد آل‌کنیر را در ترکیب خود داشته باشد تا در رقابت نزدیک خود با سپاهان اصفهان در کسب قهرمانی لیگ برتر مشکل گل‌زنی پیدا نکند، ازاین‌رو یحیی که سورپرایزی برای استقلال‌ها ندارد، منتظر آخرین وضعیت آل‌کنیر است.

امشب از ساعت ۱۹:۴۵ در ورزشگاه آزادی دو تیم پرسپولیس و استقلال به مصاف هم می‌روند تا نودوششمین دربی پایتخت را برگزار کنند. این بازی در چارچوب رقابت‌های مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی برگزار می‌شود و در مجموع سومین باری است که در این فصل فوتبالی، دو تیم را روبه‌روی همدیگر قرار می‌دهد. در دو بازی قبلی که در رقابت‌های لیگ برگزار شد، بازی نخست مساوی شد و در دیدار دوم هم شاگردان یحیی گل‌محمدی با تک‌گل عیسی آل‌کنیر برنده از زمین خارج شدند. در جام حذفی و برای رسیدن به این مرحله کار پرسپولیس‌ها در مقایسه با استقلال راحت‌تر بوده است؛ پرسپولیس ابتدا مس نوین کرمان را ۳ بر صفر شکست داد و در مرحله قبلی هم ۴ بر یک از سد شاهین

بندرعامری بوشهر گذشت؛ اما استقلال بعد از پیروزی ۲ بر یک مقابل پیکان در مرحله یک‌شانزدهم نهایی، در مرحله یک‌هشتم با همین نتیجه ذوب‌آهن را شکست داد. این دیدار در شرایطی قرار است برگزار شود که چندان بدون حاشیه نبوده و مسئولان دو تیم پیش از این بازی با صدور بیانیه‌های عجیب‌وغریب علیه مدیریت و سرمربی رقیب، کاری کرده‌اند تا مسائل فرعی بر موارد فنی چریش داشته باشد. البته سابقه هم نداشته در ایران پرسپولیس و استقلال به مصاف هم بروند و پیش از بازی، حین و بعد از آن حاشیه‌ای در ندهد. شاید این مورد هم یکی از مواردی است که برگرفته از حساسیت بازی باشد. به هر روی این بازی در حالی قرار است برگزار شود که فارغ از حاشیه، چندان هم بدون نکته نیست.

پنجمین تقابل در جام حذفی

با وجود آنکه دو تیم قرار است برای بار نودوششم ودرروزی هم بایستند، تا به حال فقط چهاربار در جام حذفی با هم بازی کرده‌اند که از لحاظ نتیجه همه چیز بین‌شان مساوی است. در چهار دیدار قبلی، دوتای اول را پرسپولیس برده و دوتای آخر را استقلال. جالب اینکه از چهار دیدار قبلی که در جام حذفی با هم داشته‌اند دوتا در مرحله یک‌چهارم نهایی برگزار شده که با احتساب بازی امروز، سومین دیداری است که استقلال و پرسپولیس در یک چهارم نهایی به هم می‌خورند. پرسپولیس ابتدا ۳۳

چرا مربیان خارجی هندبال به ایران نمی‌آیند؟

شرق: صحبت‌های علیرضا پاکدل در مجمع سالانه فدراسیون هندبال با بازخورد خوبی مواجه نشده است؛ صحبت‌هایی تکراری که همچنان مربوط به استخدام سرمربی خارجی برای تیم ملی مردان است. رئیس فدراسیون هندبال بیشتر از یک سال است که در گفت‌وگو با رسانه‌های مختلف تلاش‌هایش در این زمینه خیر می‌دهد، اما در عمل نتوانسته کاری از پیش ببرد. او دو روز پیش در این مجمع گزارشی طولانی از گزینه‌های خارجی که فدراسیون با آنها وارد مذاکره شده، ارائه کرد. که همه آن را به مثونی هفتاد تن تشبیه کردند. یوید دیویس کامارا، زلاتکو بایچ، اسلاوکو، ولادیمیر سولا، آرون کریستنسون فرناندو واریتو دکادگو و میشل بیگلر، مربیانی بودند که پاکدل از آنها نام برد و نتیجه رایزنی با آنها را شرح داد. پاندمی کرونا، مشکلات خانوادگی، رقم قرارداد و... دلایلی بودند که رئیس فدراسیون هندبال درباره به توافق رسیدن با این مربیان مطرح کرد.

تا به اینجای کار که پاکدل همان حرف‌های همیشگی را گفت و اتفاق تازه‌ای در آن نبود، تا اینکه در لابه‌لای اظهاراتش به موضوعی اشاره کرد که درخور توجه بود. او مدعی شد یکی از گزینه‌های ما به دلیل برخی شیفت‌های داخلی از آمدن به ایران امتناع کرده است.

رئیس فدراسیون هندبال دراین‌باره گفت: «میشل بیگلر گزینه نهایی ما بود که قرار بود سه‌شنبه هفته قبل به ایران بیاید، اما طی ۱۰ ساعت قرارداد منتفی شد. او به ما اعلام کرد به دلیل فرم‌زدن کرونا در ایران از این سفر صرف‌نظر کرده است. در حال جمیع‌آوری اطلاعات هستیم تا ببینیم چه کسی شیفتت کرد تا بتوانیم مربی خارجی داشته باشیم. خیلی بد است که یک نفر حاضر شود وطن‌فروشی کند تا بتوانیم سرمربی خوب خارجی را جذب کنیم. هر زمان که مطمئن شویم، همه چیز را عنوان خواهیم کرد.»

پاکدل در حالی این ادعا را مربیان خارجی حرف می‌زند زعم اهالی هندبال نمی‌تواند توجیه مناسبی برای نیامدن این مربی خارجی باشد. علی شاکری، کارشناس هندبال، دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «متأسفانه فدراسیون هندبال از گذشته تا به الان تجربه موفق‌سی از جذب مربیان خارجی نداشته است. مربیانی که در هر دوره استخدام شدند، حضورشان مقطعی بوده است. برای همین ما نمی‌توانیم افسوس بخوریم که چرا فلان مربی خوب را از دست دادیم یا فلان مربی خوب به ایران نمی‌آید. به نظر من صحبت‌های آقای پاکدل چندان نمی‌تواند توجیه قانع‌کننده‌ای باشد؛ به دلیل این که کسی جز فدراسیون در جریان

پرسپولیس – استقلال؛ داغ مانند تیرماه



۱۳۹۷ برمی‌گردد که مقرر شده بود دو تیم دیدار سوپر جام را برگزار کنند؛ ولی استقلال‌ی‌ها در اردوی ترکیه بودند و به ایران برگشتند. نهایتا با وجود اعتراضی که مسئولان باشگاه و جام قهرمانی را بالای سر برد، بعدها نوبت به استقلال رسید تا برتری‌اش در دیدارهای حذفی را به رخ بکشد؛ یک بار در وقت‌های اضافه با سه گل برنده شد و به نیمه‌نهایی رفت و آخرین بار هم که مربوط به فصل پیش است. جایی که بعد از تساوی پرگل ۲-۲ در وقت‌های معمول و اضافه، استقلال توانست پرسپولیس را در ضربات پنالتی شکست دهد و راهی فینال شود. پس بازی امشب این دو، پنجمین تقابل آنها در جام حذفی است که برای دو تیم با این قدمت و پیشینه تعداد چندان زیادی محسوب نمی‌شود.

تیرماه خوش‌بین برای پرسپولیس

اگر دو تیم قرار است امشب برای پنجمین بار با یکدیگر در جام حذفی روبرو شوند، قرار است پنجمین بازی‌شان در تیرماه را هم تجربه کنند. برخلاف مورد قبلی از این لحاظ همه چیز به نفع پرسپولیس است؛ چون تا به حال سابقه نداشتند دربی در تیرماه برگزار شود و پرسپولیس بیازد. در چهار دیدار اخیر دربی در تیرماه اتفاقات عجیب هم رخ کرده است؛ اگرچه نتایج رقم‌خورده سه برد پرسپولیس و یک تساوی را نشان می‌دهند، ولی آخرین دربی که قرار بود در تیرماه برگزار شود، برگزار نشد و پرسپولیس با رای کمیته انضباطی برنده اعلام شد. دربی مذکور به تیر باز شده و پنج بازی را هم با پیروزی پشت سر گذاشته

است. اگر این روند امشب هم ادامه داشته باشد، استقلال دست بالا را در دربی خواهد داشت. البته در همین بازه زمانی، پرسپولیس‌ی‌ها هم فقط یک گل بیشتر در مقایسه با استقلال خورده‌اند.

شکست‌ناپذیری پرسپولیس

این یکی هم مورد تأمل برانگیزی است که کار را برای استقلال دشوار می‌کند. طبق آمار، پرسپولیس در ۲۰ بازی داخلی اخیر خود شکست نخورده و از آخرین شکستش در ورزشگاه آزادی حدود یک سال می‌گذرد. نکته جالب‌تر اینکه از این ۲۰ بازی، پرسپولیس ۱۶ برد و چهار تساوی ثبت کرده است. پرسپولیس آخرین بار بهمن ماه ۹۹ در اراک شکست خورد و بعد از آن به هیچ تیم دیگری در رقابت‌های داخلی نیاخته است؛ اما نکته جالب‌تر مربوط به آمار پرسپولیس در

ورزشگاه آزادی است که از دیدار جام حذفی فصل پیش برابر همین استقلال تا به حال، شکستی در ورزشگاه آزادی نداشته است؛ از شهریورماه سال پیش که پرسپولیس در ضربات پنالتی در ورزشگاه آزادی مغلوب استقلال شده تا به‌حال ۱۵ بار دیگر در آزادی به میدان رفته که ۱۲ برد و سه تساوی کسب کرده است. یکی از همان ۱۲ برد هم پیروزی یک بر صفر در دیدار برگشت رقابت‌های لیگ برتر برابر همین استقلال بود. طبیعی است که استقلال، آخرین تیمی که پرسپولیس را در آزادی شکست داده، انگیزه زیادی داشته باشد تا این کار را یک بار دیگر انجام دهد.

علیرضا فغانی

شاید حضور علیرضا فغانی در ایران و انتخابش به‌عنوان داور دربی دست‌کمی از جذابیت‌های خود بازی امشب نداشته باشد؛ فغانی که به دلیل مشکلات موجود در ایران راهی استرالیا شده و مدت‌هاست در لیگ این کشور سوت می‌زند، به دعوت فدراسیون فوتبال به ایران برگشته تا علاوه بر دیدار امشب دربی، در سه هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر هم قضاوت کند. این برای هفتمین بار است که فغانی به‌عنوان داور دربی انتخاب می‌شود. در شش بار قبلی، استقلال دو و پرسپولیس یک بار برنده دربی شده‌اند. فغانی گفته شناخت خوبی از دو تیم دارد و مشکلی برای قضاوت‌کردن مجدد این‌س بازی نخواهد داشت.

خبر

واکنش فدراسیون سوارکاری به ممنوع‌الخروجی دختر سوارکار

● مسعود خلیلی می‌گوید که به دلیل اختلاف خانوادگی و مشکلات ایجادشده دختر سوارکار نمی‌تواند به مسابقات اعزام شود و این موضوع ربطی به فدراسیون سوارکاری ندارد. مسعود خلیلی در گفت‌وگو با ایسنا درباره خیر ممنوع‌الخروجی ورزشکار دختر ۱۲ساله ایرانی از سوی پدرش که باعث شد این ورزشکار نتواند در مسابقات جهانی سوارکاری نونهالان در روسیه شرکت کند، گفت: پدر این ورزشکار با مادرش اختلاف داشته و پدرش او را ممنوع‌الخروج کرد. البته قیم اصلی این دختر مادرش است؛ چراکه مادر این ورزشکار به فدراسیون برکه‌ای ارائه داده که نشان می‌دهد قیم اصلی او مادرش است. او ادامه داد: به دلیل اختلاف خانوادگی و مشکلات ایجادشده این ورزشکار نمی‌تواند به مسابقات اعزام شود. این موضوع ربطی به فدراسیون سوارکاری ندارد و ما نمی‌توانیم به زندگی خصوصی مردم ورود کنیم. خلیلی اظهار کرد: باید گفت که اعزام از طرف فدراسیون بود. مادر این ورزشکار از طریق دادگاه نامه‌ای را به تأیید دفترخانه رساند و آن را به فدراسیون تحویل داد. در آن نامه که با رضایت مادرش صادر شده بود، آمده که این دختر می‌تواند به مسابقات اعزام شود؛ اما از طرف دیگر پدر او اقدامات قانونی انجام داده و دخترش را ممنوع‌الخروج کرده و این مسئله قضائی است و ربطی به فدراسیون ندارد. باید گفت که به علت اختلافات خانوادگی این اتفاق افتاده است. فدراسیون می‌خواست یک ورزشکار را اعزام کند و به‌همین‌دلیل اقدامات قانونی از جمله ویزا و... را انجام داده است. رئیس فدراسیون درباره نمایندگان ایران در این مسابقات گفت: سه سوارکار دیگر از ایران در این مسابقات حضور دارند و مسابقات از فردا شروع می‌شود که سه روز ادامه خواهد داشت.

پرنامه

پنجشنبه ۲۴ تیر

پرسپولیس - استقلال ۱۹:۴۵
گل‌گهر - آلومینیوم ۲۰:۳۰
فولاد - سپاهان ۲۱:۳۰



برچه‌روی کودکانش طرح‌لیشدنی بکتیم

مؤسسه خیریه بین المللی زنجیره امید

ارائه دهنده خدمات کیفی درمانی فوق تخصصی رایگان برای کودکان زیر ۱۸ سال مبتلا به بیماری های قلبی ، ارتوپدی و ترمیمی بدون در نظر گرفتن دین ، نژاد و ملیت

درمان بیش از ۱۴۰۰۰ کودک بیمار

در حال ساخت و بهره برداری از بزرگ ترین بیمارستان فوق تخصصی کودکان زنجیره امید



zanjirehomid

#*۷۳۳*۷*۴*

۰۲۱ - ۲۲۷۴۷۶۸۱

آدرس : میدان تجریش . خیابان فناخسرو . پلاک ۳۱